

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2025128

Evidenční č. 2025128

DODAVATEL

Dreargo s.r.o.

Brněnská 700/25, Nový Hradec Králové

50006 Hradec Králové

Česká republika

IČO 08974772 DIČ CZ08974772

Plátce DPH

Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 45421

ODBĚRATEL

Galerie moderního umění v Hradci Králové

Velké náměstí 140/16a

50003 Hradec Králové

Česká republika

IČO 88404 DIČ CZ00088404

Platební údaje

Číslo účtu

2101977194/2010

Forma úhrady

Převodem

Variabilní symbol

2025128



Datum vystavení 20. 10. 2025

Datum splatnosti 03. 11. 2025

Datum zd. plnění 20. 10. 2025

Počet	Popis	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
1 kompl	Doávka a montáž klimatizační jednotky ACOND 5,28 kW pro serverovnu 3.NP	59 812,00	21 %	59 812,00	12 560,52	72 372,52
		Sazba DPH		Základ	DPH	Celkem
		21 %		59 812,00	12 560,52	72 372,52
		Celkem		59 812,00	12 560,52	72 372,52

Celkem k úhradě

72 372,52 Kč

Demontáž nefunkční klimatizace Haier, dodávka a montáž klimatizace ACOND pro chlazení serverovny 3.NP

Cenová nabídka na dodávku a montáž klimatizace Airwell					Dreargo s.r.o.
					klimatizace - vzduchotechnika
Pozice	Název dílu	Jednotky	Množství	Jc	Jc celkem
Dodávka a montáž klimatizace Brno kancelář č. 119					
1.1	Klimatizační systém Inverter ACOND ASA-15 ,venkovní + vnitřní klimatizační jednotka Pro celoroční provoz se zimní výbavou Split 5,28 kW chlazení, 5,6 kW topení ,Energ.třída A++, včetně napájení venkovní jednotky 230 V,infra ovladače a uvedení do provozu	kompl	1	34 590,000 Kč	34 590 Kč
1.2	Cu potrubí D 6/12 pro vedení mezi jenotkami,včetně izolace a komunikačního kabelu a lišty	bm	12	730,000 Kč	8 760 Kč
1.3	Odvod kondenzátu od vnitřních jenotek kondenzátním potrubím	bm	12	286,000 Kč	3 432 Kč
1.4	Konzola pro umístění venkovní klimatizační jednotky včetně kotvícího materiálu	kompl	1	1 630,000 Kč	1 630 Kč
1.5	Vrtání prostupů do cihlové zdi tl.800 mm	ks	1	1 600,000 Kč	1 600 Kč
1.6	Montáž klimatizace, včetně tlakové zkoušky dusíkem na 30 bar,vakuování systému,zprovoznění.Předpoklad montážních prací je1-2 dny.Předpokladem je využití práce horolezce pro navrtání lišty pro Cu potrubí mezi jednotkami.	kompl	1	7 800,000 Kč	7 800 Kč
1.7	Doprava jednotek,materiálu a osob, likvidace odpadu	kompl	1	2 000 Kč	2 000 Kč
	Celkem zařízení				59 812 Kč
	Cena celkem bez DPH				59 812,00 Kč

Komentář k nabídce:

Klimatizace je ve standardu výrobce ACOND a jednotky jsou v tuto chvíli skladem.Případná realizace dle dohody

Součástí ceny je odvod kondenzátu - je uvažováno s odvodem samospádem .Součástí ceny je zhotovení prostupů skrze stěny . není počítáno s řezáním drážek pro vedení potrubí do cihlové zdi za vnitřní jednotkou .Dále je počítáno s napájením venkovní jednotky z místního zdroje.

Cenová nabídka neobsahuje měření hluku,požární utěsnění prostupů, revizi elektro .

Cena za dodání materiálu v běžných metrech se stanoví podle skutečnosti.

V Hradci Králové 8.07.2025

Zpracoval Jiří Jirout

Tel.: 722 002 904

72.342,-